Jaya beserta Surat Tanda Kendaraan Bermotor 

(STNK) dan Kunci kontaknya ;  1 (satu) unit 

Mesin pompa merk Honda TS-S80 yang 

digunakan untuk menghisap Oli dari Drum atau 

tangki timbun dan memindahkannya kedalam 

tangki mobil Oli bekas sebanyak + 16.000 

(enam belas ribu) liter 

5. Membebani Terdakwa untuk membayar biaya 

perkara sejumlah Rp. 5.000,- (lima ribu rupiah); 

sebanyak + 16.000 (enam belas ribu) 

liter ; 

4. (Menetapkan agar terdakwa dibebani 

membayar biaya perkara sebesar Rp 

2.000,- (Dua ribu rupiah) ; 

4. Nomor 135/ 

Pid.Sus/ 2019/ 

PN. Bgl. 

NURSAN Bin 

BADRI 

pasal 59 Ayat (4), 

Pasal 102 jo Pasal 

59 Ayat (4) UU RI 

No.32 Tahun 2009

[...]

Jaya beserta Surat Tanda Kendaraan 

Bermotor (STNK) dan Kunci 

kontaknya; b. 1 (satu) unit Mesin pompa 

merk Honda TS-S80 yang digunakan 

untuk menghisap Oli dari Drum atau 

tangki timbun dan memindahkannya 

kedalam tangki mobil Oli bekas 

sebanyak + 16.000 (enam belas ribu) 

liter ;  

4. Menetapkan agar terdakwa dibebani 

membayar biaya perkara sebesar Rp 

(6x4) model tronton tangki, tahun 2004 No. Ka : 

MHMFN527N4R001695No.Sin : 

6D16T4Y1689, warna : Merah Pertamina 

Nomor Polisi : B9056-TC, dengan cirri-ciri